
２０２２年 10 月 3 日 

2020 年～2022 年  

卒  業  生  各  位 

 

大阪電気通信大学卒業生に関するアンケート調査ご協力のお願い 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、大阪電気通信大学にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて本学では、今後の教育活動や学生支援活動の充実を図るため、2020年から2022年

までの間にご卒業された方々を対象に、アンケート調査を実施いたします。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解いただき、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．アンケートへのご回答について 

  以下の URL もしくは QR コードより、アンケートフォームへのご入力をお願いいたします。 

 

https://forms.gle/tShW66Sw7ZkqJFPC8 

         

  ※所要時間は約１０分です。 

 ご回答いただいた内容は統計的に処理し、特定の人物が識別できる情報として公表すること

はありません。 

大阪電気通信大学の個人情報保護に関する規則に基づき、適正に取り扱います。 

アンケート結果は 12 月に本学のホームページに掲載する予定です。 

 

  大変恐縮ですが、10 月２４日（月）までにご回答いただきますようお願いいたします。 

 

２．お問合せ先 

大阪府寝屋川市初町１８－８ 大阪電気通信大学 就職部 アンケート担当 

  電話： ０７２－８１３－７６１０（直通） 

  メール： shushoku@osakac.ac.jp 

以上 


